
Zarządzenie nr 11/2025 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Wrześni 

z dnia 3 kwietnia 2025 r.  
 

 
w sprawie zmiany rozkładu czasu pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy we Wrześni 

 
 
Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U.  

z 2025 r., poz. 277 t.j.) w związku z § 18 ust. 1 pkt 1 i pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego 
Powiatowego Urzędu Pracy we Wrześni przyjętego uchwałą nr 1949/2023 Zarządu Powiatu 
Wrzesińskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 
Ustanawia się dni wolne od pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy we Wrześni: 

1) 2 maja 2025 r. (piątek) w zamian święto przypadające w dniu 3 maja 2025 r. 
(sobota); 

2) 10 listopada 2025 r. (poniedziałek) w zamian za święto przypadające w dniu  
1 listopada 2025 r. (sobota).  

 
§ 2 

Treść zarządzenia zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń, zamieszczenie informacji na stronie internetowej wrzesnia.praca.gov.pl 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wrzesińskiego.  

 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Organizacyjno-Administracyjnego.   
 

§ 4  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

 
Dyrektor 

Powiatowego Urzędu Pracy 
we Wrześni 
 

Anna Lider  
/-podpis elektroniczny/ 


		2025-04-03T12:32:43+0200




